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N@ Hermann

Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Estetica

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020099092
0020099288
0020099257
0020099256
0020099286
0020099276
0020099285
0020099303
0020148119
0020119007

Vite 4.2x9.5

Pannello frontale
Pannello comandi

Perni, (10 pz.)

pannello laterale
Pannello camera stagna
Deflettore

Pannello di comandi
Targhetta HSD (10 pz.)
Manopola Opalia F E/Al
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& Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
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M@ Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Telaio

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

0020099267
0020099268
0020099275
0020099266
0020099269
0020099221
0020099093
0020099255
0020099281
0020099226
0020099293
0020099220
0020099289
0020098321
0020099259
0020098305
0020099228
0020098350

0020099223
0020099296
0020098297

Giunto spuma 233x15x6 MM
Giunto spuma 240x15x6 MM
Pannello laterale

Giunto spuma 505x15x6 MM
Giunto spuma 290x15x6 MM
Vite 4.2x9.5

Vite

Perno

Telaio

Guarnizione, 1/2 (10 pz.)
Molla

Vite 3.5x7.5

Valvola gas

Guarnizione, (10 pz.)
Adattatore

Guarnizione, (10 pz.)
Guarnizione

Bullone esagonale sottile (10
pz.)

Vite
Vite

Guarnizione

Pagina 4 /16



& Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Scambiatore
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N@ Hermann

Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Scambiatore

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020099294
0020099150

0020099125
0020099300
0020099230
0020099226
0020099273
0020099107
0020099261
0020099262

0020099133
0020099302
0020099295
0020099270
0020099218
0020099292
0020099094
0020099225
0020119000

diaframma

Interruttore di sicurezza
120°C

Clip

Cavo

Clip Interruttore di sicurezza

Guarnizione, 1/2 (10 pz.)
Racordo (acqua fredda)
Guarnizione, (10 pz.)
Allacciamento

Limitador de temperatura
11L

Filtro, (10 pz.)
Flussostato

Sensore di temperatura
Racordo (Acqua calda)
Scambiatore

Tubi

Vite

Rondella

Interruttore di sicurezza 85°C
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NG Hermann

Saunier Duval

Camera stagna

OpaliaF 11 E-A/1

- Bruciatore e pilota
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N@ Hermann

Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Bruciatore e pilota

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020099304
0020099305
0020099216
0020099096
0020099298
0020099092
0020099113
0020099191
0020099190
0020099221
0020099280

Ugello, G20 (1,17) (10 pz.)
Ugello G30 (0,74)
Bruciatore

Vite, M4x8 (10 pz.)
Bruciatore spia

Vite 4.2x9.5
Guarnizione, (10 pz.)
Rampa gas G20
Rampa gas G30

Vite 4.2x9.5
Supporto
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A Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Cablaggio
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M@ Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1

- Cablaggio

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020099254 Coperchio
0020099229 Cappa
0020099297 Elettronica, <2014 W01
0020099232 contenitore scheda
0020099256 Perni, (10 pz.)
0020099224 Vite 3.5x7.5
0020099299 Cavo, <2014 W01
0020099219 Vite 3.5x9.5
0020120123 Scheda elettronica e cavo
0020120124 Cavo, >2014 W01
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Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF11 E-A/1
- Placca raccordi
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& Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Placca raccordi

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020099227 Guarnizione 3/4
0020099260 Allacciamento G20
0020099258 Allacciamento G30
0020099152 Gancio
0020098418 Spina di parete (10 pz.)
0020099264 Tubo flessibile, 1/2 (2 pz.)
0020099153 Rosetta
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M@ Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Estrattore
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& Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1

- Estrattore
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020099265 Guarnizione
0020099290 Ventilatore
0020099222 Vite 4.5x13
0020099095 Vite, M4x12 (10 pz.)
0020099287 Cappa fumi
0020099292 Tubi
0020099225 Rondella
0020099094 Vite
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Hermann
Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Pressostato
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& Hermann

Saunier Duval

Camera stagna
OpaliaF 11 E-A/1
- Pressostato

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

0020099284

0020099277
0020098312
0020099291

Pannello frontale stagno 11
LT

Pannello posteriore
Supporto pressostato

Pressostato
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